การน าเสนอผลงานวิจัย Session 2
(Meet: ภาคบรรยาย ล าดับที่ 6 - 8)
(Classroom: ภาคโปสเตอร)์

15.00–16.00 น. การน าเสนอผลงานวิจัย Session 3
(Meet: ภาคบรรยาย ล าดบัที่ 9 - 12)
(Classroom: ภาคโปสเตอร)์

การประชุมวิชาการระดับชาติ วิทยาลัยนครราชสีมา ครั้งที่ 7 ประจ าปี พ.ศ.2563 วันเสาร์ที่ 23 พฤษภาคม พ.ศ.2563

การประชุมวิชาการระดับชาติ ครั้งที่ 7 พ.ศ.2563 (NMCCON2020)

โดย Google Meet
ห้องประชุม พิธีเปิด :

meet.google.com/ubc-yphp-mch
ห้องประชุม น าเสนอผลงาน :

OED1-การศึกษาและวัฒนธรรม(1) meet.google.com/mmv-vbrh-yws
OED2-การศึกษาและวัฒนธรรม(2) meet.google.com/crh-znfe-oen
OBA OLA-บริหารฯ และ กฎหมายฯ meet.google.com/hqg-kqye-rhx
OIT OSC-คอมพิวเตอร์ฯ และ วิทยาศาสตร์ฯ meet.google.com/vkf-gykz-fyg
OHS-วิทยาศาสตร์สุขภาพ meet.google.com/sts-ayay-apc